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Les festivals sont vraiment de retour apres deux années compliquées.

Partez a la découverte de 40 festivals a travers toute la France : le festival de
musique baroque d’Ambronay, les Rencontres musicales de Vézelay, Les
grandes heures de Cluny, Les Nuits pianistiques d’Aix-en-Provence... et bien
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La Suite de I'histoire
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d'autres !

L’Eté des festivals, un rendez-vous incontournable de notre antenne d'été,
qui donne la parole aux directeurs et directrices de festivals et a tous ceux

qui font vivre la musique !

_ RCF, RADIO CHRETIENNE FRANCOPHONE,
UN RESEAU DE 64 RADIOS LOCALES.
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LES RENDEZ-VOUS DE L’ETE

DU 4 JUILLET AU 28 AOUT 2022

07:00
09:00

09:15

09:30

10:00

10:30
11:00
11:30

12:00

12:30
13:00
14:00
15:00
15:15
15:30
16:00
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
20:00
20:30
20:45
21:00
22:00
22:30
22:45
23:00

Programme national

Programme local
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La Priere monastique
Nos freres ainés

Vous avez dit fragile ?

*Brassens, un copain d'‘abord, jusqu'au 7 ao(t.

Dis Barbara, quand reviendras-tu ?
A partir du 13 aodt.
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